et diversa Hagiologia, pervetusta recensque edita Breviaria, de quibus vide Bollandistas, tomo I Junii, pag. 292. Inde mirum a nonnullis, inter quos Valesius, neminem Audobertum inter et Chrodobertum Parisiensem episcopum recenseri, qui voluit apud auctores, qui temporibus Dagoberti, Clodovæi II et Clotarii III, scripserunt, vel in conciliis quæ habita sunt, nullum reperiri Landericum Parisiensem episcopum; illum vero, cui Marculus suas formulas nuncupat, posse esse alterum Meldensem, de quo Molanus in indiculo sanctorum Belgii. At præterquam quod illius meminerunt tabularia Parisiensis Ecclesiæ, et antiqui ejus episcoporum indices, Marculus sub Clodovæo II suas edidit formulas anno circiter 654, quo tempore Faro Meldis sedebat; nec ullus tunc Landericus in tabulariis ecclesiarum præter Parisiensem ascriptus est, ut optime in præfatione demonstrat vir clarissimus Hieronymus Bignon senatus Parisiensis ornamentum, qui Marculfi formulas primus luce donavit anno 1613, quas edidit postea Baluzius inter Capitularia, tomo II. Ferunt et a Landerico primum ad limina matris ecclesiæ exstructum dotatumque celebre illud nosocomium, quod vulgo domus Dei appellatur. Celebratur quidem maxime ob incredibilem suam erga pauperes charitatem,